

خبر

باران چشمه:

رشته‌های غیرفوتبالی کارت جعلی پایان خدمت نداشته‌اند

● رئیس تربیت‌بدنی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: رشته‌های غیرفوتبالی تاکنون کارت جعلی پایان خدمت نداشته‌اند و در این خصوص گزارشی به ما وصول نشده است. مهرعلی باران چشمه در حاشیه اختتامیه لیگ تیراندازی نیروهای مسلح و لیگ سلاح‌های بادی در جمع خبرنگاران درخصوص مشکل سربازی برخی فوتبالیست‌ها گفت: قرار شده درخصوص فوتبالیست‌ها صحبت نکنیم، اما می‌گویم آنهایی که کارت‌شان باطل شده درحال‌حاضر در مراکز در حال آموزش هستند و جلسه‌ای هم با مسوولان نیروهای مسلح داشتیم و قرار شد که اینها به مراکز آموزش نیروی دریایی، ارتش، سپاه و نیروی انتظامی اعزام شوند. خود این بازیکنان هم که کارت‌شان ابطال شده، مراجعه حضوری داشتند و ما توصیه کردیم که در مراکز آموزشی حاضر شوند تا بتوانیم تصمیم‌گیری کنیم. درحال‌حاضر این قضیه ساماندهی شده و فدراسیون فوتبال هم توجه کند و به جوانان فوتبالیست کمک کند تا در این خصوص تکلیفشان مشخص شود.

رئیس تربیت‌بدنی ستاد کل نیروهای مسلح در پاسخ به این سوال که آیا اینها شامل معافیت خواهند شد، گفت: کسانی که کارت‌شان ابطال شده و بالای هشت‌سال از عدممراجعه‌شان به ستاد کل گذشته باشد، شامل این قانون می‌شوند. او درخصوص مشکل سربازی پولادی نیز گفت: شخص وزیر از ستاد نیروهای مسلح خواستند تا در این خصوص به آنها کمک کنند و سرلشکر فیروزآبادی نیز کمک کرد تا یکی، دو بازیکن همراه تیم بروند. کفاشیان قول داده که پولادی پس از پایان لیگ قطر به ایران برگردد. رئیس تربیت‌بدنی ستاد کل نیروهای مسلح در پاسخ به این سوال که آیا این مشکل در سایر رشته‌ها نیز وجود دارد، گفت: غیرفوتبالی‌ها هماهنگ هستند و تاکنون کارت جعلی نداشته‌اند و در این خصوص گزارشی به ما وصول نشده است. او در پایان گفت: درخصوص تیم امید هم سرپرست تیم هماهنگی‌های خوبی داشته و شرایطی فراهم شده که شرایط خروج بازیکنان وجود داشته باشد و در این مدت مشکلی نبوده است.

ورزش



پرسپولیس به‌دنبال کسب امتیاز در ازبکستان

ماموریت سرخ

پارسا شیرازی‌نژاد

گرفت و با نتیجه یک بر یک میزبان خود النصر عربستان را متوقف کرد. پرسپولیس و بنیادکار از ساعت ۱۶:۳۰ با قضاوت جین دانگ کیم کره‌ای به دیدار هم می‌روند. این دو تیم سه‌بار در لیگ قهرمانان آسیا با هم بازی کرده‌اند که پرسپولیس موفق به شکست بنیادکار نشده است البته در زمان برگزاری مسابقات جام ملت‌های آسیا پرسپولیس در اردوی خود که در دوبی برگزار شده بود در یک بازی تدارکاتی با نتیجه ۳ بر یک بنیادکار را از پیش روی برداشت. این برد در حالی برای سرخپوشان رقم خورد که سرگی لوشان روس، سرمربی بنیادکار در آن بازی تیم دوم خود را به میدان فرستاد و از ترکیب اصلی بنیاد کار فقط دو بازیکن در آن بازی حضور داشتند.

پرسپولیسی‌ها از بازی مقابل بنیادکار در لیگ قهرمانان آسیا خاطره خوشی ندارند؛ در خرداد

ماه ۸۸ بنیادکار در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا با سرمربیگری فیلیپه اسکولاری برزیلی در بازی‌ای که نزدیک به صدزارنفر در ورزشگاه آزادی بودند موفق شد با پتالتی ریوالدوی برزیلی پرسپولیس را مقابل چشم هوادارانش از رقابت‌ها حذف کند. همچنین در زمان حضور علی دایی در پرسپولیس این دو تیم دو بار دیگر در لیگ قهرمانان آسیا با هم بازی کردند که در تاشکند به تساوی بدون گل رسیدند و در تهران بنیادکار توانست با نتیجه ۳ بر ۲ پرسپولیس را شکست دهد.

اگر پرسپولیس بتواند در بازی امروز به پیروزی برسد برای اولین‌بار است که یک تیم ازبکستانی را در لیگ قهرمانان باشگاه آسیا از پیش‌روی برداشته است. حمید درخشان در نشست خبری پیش از بازی پرسپولیس مقابل بنیادکار در مورد این

بازی گفت: امیدواریم بهترین بازی خود را مقابل بنیادکار انجام دهیم و یک نتیجه خوب کسب کنیم. اطلاعات زیادی از حریف خود به دست آوردیم و می‌دانیم آنها تیمی قدر و باتجربه هستند. مطمئنا بنیادکار با تیمی که در امارات با ما بازی دوستانه انجام داد متفاوت است، اما ما بسیار امیدواریم نتیجه پایانی بازی هم به سود ما باشد. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با تاکید بر اینکه آنالیز خوبی از بنیادکار داشته، یادآور شد: ما شروع خوبی در لیگ قهرمانان آسیا داشتیم و با هدف پیروزی و کسب ۳ امتیاز به زمین خواهیم رفت.

زمانی برای نفت

دیگر نماینده کشورمان نفت تهران با علیرضا منصوریان بعد از شکست هفته اول مقابل پاختاکور در ازبکستان از ساعت‌۱۸ در ورزشگاه آزادی در بازی‌ای که تماشای آن برای فوتبال‌دوستان رایگان است، میزبان تیم العین امارات است. قضاوت این بازی بر عهده ی‌های تن از چین است. العین امارات در بازی اول خود میزبان الشباب عربستان بود که در مقابل این تیم به تساوی بدون گل رضایت داد. نفت تهران در حالی اولین حضور خود در لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا را تجربه می‌کند که العین دهمین بار است در این بازی‌ها شرکت می‌کند و دوبار به فینال این بازی‌ها رسیده است.

العین در سال ۲۰۰۳ قهرمان این بازی‌ها شد که در آن دوره فرهاد مجیدی به عنوان بازیکن قرضی در سه بازی آخر این تیم حضور داشت و در بازی نیمه‌نهایی مقابل دالیان چین با زدن گل، بازی را به تساوی کشاند تا کار به وقت اضافه بکشد و در وقت اضافه العین حریف خود را شکست دهد. همچنین العین در سال ۲۰۰۵ به فینال این بازی‌ها رسید که با شکست مقابل الاتحاد عربستان از کسب عنوان قهرمانی بازماند. فصل گذشته العین تا مرحله نیمه نهایی این بازی‌ها پیش رفت اما از رسیدن به فینال بازماند آسماو ژپان، مهاجم شناخته شده غنایی العین با زدن ۱۲گل، آقای کل فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا شد. در حالی که نفت تهران پنجمین حضور خود در لیگ برتر ایران را تجربه می‌کند، العین امارات موفق شده است یازده‌بار قهرمان لیگ امارات شود. در حال حاضر نفت تهران با ۳۹ امتیاز صدرنشین لیگ ایران است و العین امارات هم در لیگ امارات صدرنشین است. زلاتکو دالیچ، سرمربی العین در این بازی محمد فائز و سعید الکثیریی دو بازیکن اصلی خود را به‌دلیل مصدومیت در اختیار ندارد.

کارهای خاص «آقای خاص»

مورینیو: من پسر بچه‌ای ۵۲ساله هستم



شرق: «این مهم‌ترین جامی است که می‌خواهم در فینال برای به‌دست‌آوردنش تلاش کنم.» شاید وقتی ژوزه مورینیو این جمله را به زبان آورده، خیلی‌ها فکر می‌کردند قرار است تیم او در فینال لیگ قهرمانان اروپا به میدان برود. بااین‌حال این جمله فقط برای بازی تیم‌های چلسی و تاتنهام در فینال جام اتحادیه به زبان آقای خاص آمد! او در دوره بازگشت مجددش به چلسی، در آستانه بردن اولین جام قرار داشت و شاید به‌همین‌خاطر بود که بعد از بلندکردن جام قهرمانی احساساتی شد و گریه کرد. بااین‌حال اولین قهرمانی این مربی در فصل ۱۵-۲۰۱۴ در ورزشگاه ومبلی به ثبت رسید. تیم فوتبال چلسی با تحمیل شکست ۲ بر صفر به همسفری سفیدپوش خود، موفق شد اولین قهرمانی‌اش را در فصل جاری کسب کند. البته رفتارهای عجیب‌وغریب مورینیو مثل شیرخرفتن جلو جام قهرمانی هم یکی دیگر از کارهای خاص آقای خاص بود که مورد توجه بسیاری از رسانه‌ها قرار گرفت: «برای من خیلی مهم است که احساس کنم یک پسر بچه‌ام. پیش از بازی، من همان حسی را داشتم که چندسال پیش، قبل از اولین فینالم تجربه کردم. برایم مهم است که پس از پیروزی‌های تیمم همان حس خوشحالی را داشته باشم و احساس کنم که یک پسر بچه ۵۲ساله‌ام. می‌دانم تیمی دارم که باید آن را بسازم و این همان‌کاری است که من دارم انجام می‌دهم اما برای من زندگی بدون جام واقعا سخت است، حتی اگر کلسی کار انجام دهدم تا ثابت داشته باشیم. من این احساس را باید با کسب جام‌های مختلف برطرف کنم. در انگلیس، اکنون کسب جام به‌مراتب سخت‌تر از دوره اول مربیگری‌ام در چلسی است.»مورینیو با کسب این جام، هفتمین جام را به‌همراه آبی‌پوشان لندنی در دو دوره مربیگری‌اش به دست آورد و در مجموع هم بیست‌ویکمین عنوان قهرمانی‌اش در تیم‌های

فوتبال

مربیان در لیگ قهرمانان آسیا

● سرگنی لوشان سرمربی بنیادکار در نشست خبری بازی تیمش مقابل پرسپولیس گفت: بازی دشواری مقابل پرسپولیس پیش‌رو داریم. باید با بهترین ترکیب به میدان رویم و به آنچه می‌خواهیم، برسیم. حریف ما تیمی باتجربه است که در تمام پست‌ها بازیکنان قدرتمندی دارد. سرمربی بنیادکار با تاکید بر اینکه پرسپولیس تیم قدری است یادآور شد: پرسپولیس تیمی است که تا آخرین لحظه برای پیروز شدن می‌جنگد و به بازی در شرایط سخت عادت دارد. او در مورد بازی قبش با النصر عربستان تاکید کرد: کسب یک امتیاز از زمین حریف آن‌هم مقابل تیم قدرتمندی چون النصر نمی‌تواند نتیجه بدی باشد. هدف ما این است در بازی مقابل، تهاجمی‌تر نسبت به دیدار قبل ظاهر شویم تا به آنچه می‌خواهیم برسیم.

● علیرضا منصوریان سرمربی نفت در نشست خبری پیش از بازی نفت ایران و العین امارات گفت: ما در بازی اول مقابل پاختاکور خوب بودیم اما در بازی اشکال تاکتیکی داشتیم و وظایف به‌خوبی انجام نشد. سعی کردیم در هفته گذشته این اشکالات را برطرف کنیم. بازی با پاختاکور برای بازیکنان جوان ما آزمایش بزرگی بود که امیدوارم از تجربه آن در بازی با العین استفاده کنیم. شکست مقابل پاختاکور آن‌هم با یک اختلاف گل زیاد بد نبود. تیم ما از نظر شرایط روحی و روانی بسیار وضعیت مناسبی دارد و روی این موضوع با بچه‌ها کار کرده‌ایم. بعد از دو بازی آسیایی مقابل الجیش و پاختاکور می‌دانیم که از بازی با العین چه می‌خواهیم و آنها را به‌خوبی آنالیز کرده‌ایم. سرمربی تیم نفت با دعوت از همه هواداران برای حضور در ورزشگاه آزادی گفت: از استقلالی‌های عزیز که عاشقشان هستیم و پرسپولیسی‌های بزرگ، آذری‌زبان‌های تراکتورسازی و بقیه هواداران می‌خواهم که امروز به ورزشگاه آزادی بیایند. از آن دسته از عزیزانی که بیاینه دادند یا با حضورشان در ورزشگاه ما را دلگرم کردند، می‌خواهم این‌بار هم ما را تنها نگذارند و به این موضوع توجه داشته باشند که علاوه‌بر بازی نفت و العین که یک بازی باشگاهی است به فراباشگاهی بودن آن فکر کنند.

● زلاتکو دالیچ سرمربی العین امارات در نشست خبری پیش از بازی نفت ایران و العین امارات در چارچوب لیگ قهرمانان آسیا گفت: ما آمده‌ایم که یک بازی خوب انجام دهیم و نتیجه خوبی بگیریم. گرفتن مساوی هم برای ما خوب است. می‌دانیم امروز حریف سرسختی داریم و تیم نفت در صدر جدول لیگ ایران است. هم ما و هم نفت تلاش خواهیم کرد نتیجه بازی اول را جبران کنیم چرا که ما مساوی کردیم و نفت شکست خورده است. اینجا مسابقات لیگ قهرمانان آسیاست و هیچ‌کس فرصت اشتباه ندارد. دالیچ درخصوص اینکه برای بازی با نفت مصدوم یا محرومی دارند، گفت: در زمان آماده‌سازی طولانی مدت‌مان بازیکن مصدوم داشته‌ایم اما نکته مهم این است که عمر عبدالرحمان به بازی رسیده و به ترکیب ما هم اضافه شده است. این بهترین خبر است. من به تیمم اعتماد دارم و همه بازیکنان قابل اعتماد هستند. در این بازی محرومی نداریم.

خبر

محسنی‌اژه‌ای:

حکمی برای «سیاسی» صادر نشده است

● ایرنا:سخنگوی قوه‌قضائیه، گفت: پرونده سیاسی به دادگاه رفته است، اما تا این لحظه حکمی برای او صادر نشده است. به گزارش ایرنا، غلامحسین محسنی اژه‌ای در نشست خبری خود درخصوص آخرین وضعیت حمیدرضا سیاسی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، گفت: برای او کیفرخواست صادر شده و به دادگاه رفته اما هنوز حکمی صادر نشده است. او همچنین اعلام کرد سیاسی پرونده دیگری ندارد و اطلاعات دیگری از پرونده او ندارم.

رضازاده برای حضور در انتخابات باید از شورا استعفا دهد

● نصرالله سجادی، معاون توسعه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان با حضور در مجمع عمومی فدراسیون ناشنویان بار دیگر در باره موضوع حسین رضازاده و احتمال ریاست او بر فدراسیون وزنه‌برداری صحبت کرد. سجادی البته ابتدا اشاره‌ای به بودجه وزارت ورزش داشت: بودجه وزارت ورزش و محدود است و ناچار هستیم این بودجه را به شکل عادلانه میان فدراسیون‌های ورزشی تقسیم کنیم، به همین دلیل فدراسیون‌های ورزشی نیز باید به دنبال درآمدزایی باشند. فدراسیون کشتی علاوه بر بودجه‌ای که برای آن در نظر گرفته بودیم موفق شد ۱۰ برابر آن را از طریق حامی مالی (اسپانسر) درآمزدایی کند. طبق تصویب مجلس افزایش بودجه وزارت ورزش و جوانان برای سال آینده ۱۴درصد است و این نشان از محدودیت‌های ما دارد. سجادی در پاسخ به حسین رضازاده مبنی بر اینکه چرا نمایندگی مجلس برای ریاست در فدراسیون‌های ورزشی شغل محسوب نمی‌شود، گفت: این را قانون می‌گوید و اگر رضازاده در انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری شرکت کند باید از شورای شهر استعفا دهد. نامه‌ای به وزیر ورزش و جوانان در مورد ممنوعیت حضور دوشغله‌ها در انتخابات فدراسیون‌های ورزشی ارسال شده است و طبق این نامه رئیس، نایب‌رئیس و دبیر فدراسیون نباید دوشغله باشند.